（記入例） 産　業　廃　棄　物　の　処　分　実　績　報　告　書 （令和４年度）

 　　 大　阪　市　長　　　様     報告者 大阪市阿倍野区阿倍野筋１－５－１

令和４年度の産業廃棄物の処分実績について、次のとおり報告します。

事業の区分 許可番号

がれき類
製造業
建設業
その他

800 ㎥ 800 ㎥

がれき類
製造業
建設業
その他

1500 ㎥ 1500 ㎥

がれき類
製造業
建設業
その他

1500 ㎥ 1500 ㎥

汚泥
製造業
建設業
その他

20 t 20 t

・
・
・

製造業
建設業
その他

・
・
・

・
・
・

・
・
・

・
・
・

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

奈良県

兵庫県

大阪市

破砕 〃

破砕 〃

脱水 □□区ＸＸ２－２－２

△△区○○１－１－１

許可の年月日 平成○○年△△月××日 第　6620○○○○○○　号

委　　　　託　　　　者

単位
（t・㎥)

産 業 廃 棄 物
の  種  類

処分量受託量 処分方法

破砕

委託者の
業　　種

大阪府

単位
（t・㎥)

排出場所の所在地
(都道府県名又は大阪市）

処分場所

  氏　名
（法人にあっては、その
名称及び代表者氏名）

  住　所
（法人にあっては、主
たる事務所の所在地）

令和●●年▲▲月■■日

処　　　　　　分

○○○○㈱
代表取締役　△△ＸＸ

中間処理

・
・
・

・
・
・

・
・
・

排出場所が大阪市内の場合は

「大阪市」、市外の場合は「都

道府県名」を記入してください。

委託者欄(受託量)と処分欄
(処分量)とが合致するよう
に記入してください。

tまたは㎥を選択してください。
（処分欄も同様）

当事業の内容を記入してください。

＊処理後物の処分先についての記入ではあ

りません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注　排出場所の所在地　→　大阪市内の場合：「大阪市」、大阪市外の場合：「都道府県名」を記載